2021 年 10 月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社 アテクト

代表者名  代表取締役社長 香川 恵一

(JASDAQ・コード 4241)

問合せ先 執行役員事業管理部部長 和田 敦

ＴＥＬ   0748-20-3400（代表）

取締役の辞任についてのお知らせ

当社の取締役が、下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせ致します。

記

1． 辞任する取締役

取締役 小髙 得央

2． 辞任年月日

2021 年 10 月 15 日

3． 辞任の理由

一身上の都合により、取締役を辞任するものであります。

4．その他

当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役会の員数は満たしております。

以上